Kielce, 23.09.2025r.



OGŁOSZENIE
O ROZSTRZYGNIĘCIU KONKURSU NA UDZIELANIE ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH 
NR POSTĘPOWANIA K/10/2025.
 

ZADANIE NR 1
	Oferent
	Uzyskana Liczba punktów jakość
	Uzyskana Liczba punktów kompleksowość
	Uzyskana Liczba punktów  dostępność
	Uzyskana Liczba  punktów  ciągłość
	Uzyskana Liczba punktów cena
	Łączna liczba uzyskanych punktów

	
	
	
	
	
	
	


[bookmark: _Hlk74916288][bookmark: _Hlk74916780]Komisja konkursowa UNIEWAŻNIA postępowanie w sprawie zawarcia umowy o udzielanie świadczeń zdrowotnych określonych w zadaniu nr 1, gdyż nie wpłynęła żadna oferta. 
ZADANIE NR 2
	[bookmark: _Hlk201302782]Oferent
	 Uzyskana Liczba punktów jakość
	Uzyskana Liczba punktów kompleksowość
	Uzyskana Liczba punktów  dostępność
	Uzyskana Liczba  punktów  ciągłość
	Uzyskana Liczba punktów
 cena
	Łączna liczba uzyskanych punktów

	Prywatna Praktyka Lekarska  Anna Janus Młodawska
	11,67
	0
	8,33
	15
	40
	75

	Prywatna Praktyka Lekarska   Marta Bryk
	13,33
	0
	1,67
	15
	38,5
	68,50

	Michał Kopka
	8,33
	0
	1,67
	0
	38,5
	48,50

	Bartłomiej Kotucha -Indywidualna Praktyka Lekarska
	9,17
	15
	11,67
	15
	38,5
	89,33

	Andrzej Machalica Specjalistyczna Praktyka Lekarska
	9,17
	15
	5
	0
	38,5
	67,67

	Prywatna Praktyka Lekarska Robert Paulewicz
	9,17
	0
	8,33
	0
	38,5
	56,00

	SKYMED Rafał Kazanowski
	0
	15
	1,67
	0
	38,5
	55,17


Komisja konkursowa informuje, że na realizację zadania nr 2 wpłynęło 7 ważnych ofert niepodlegających odrzuceniu. Oferty spełniają wymagania określone w szczegółowych warunkach konkursu. Komisja Konkursowa przyjmuje w/w oferentów.
ZADANIE NR 3
	Oferent
	Uzyskana Liczba punktów 
jakość
	Uzyskana Liczba punktów kompleksowość
	Uzyskana Liczba punktów  dostępność
	Uzyskana Liczba  punktów  ciągłość
	Uzyskana Liczba punktów 
cena
	Łączna liczba uzyskanych punktów

	INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA BAŁCHANOWSKI NORBERT
	15
	15
	11,67
	15
	40
	96,67

	Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Joanna Pluszczyńska
	15
	0
	8,33
	15
	40
	78,33

	Indywidualna Praktyka Lekarska Robert Mazurkiewicz
	8,33
	15
	5,00
	15
	40
	83,33


Komisja konkursowa informuje, że na realizację zadania nr 4 wpłynęło 12 ważnych ofert niepodlegających odrzuceniu. Oferty spełniają wymagania określone w szczegółowych warunkach konkursu. Komisja Konkursowa przyjmuje w/w oferentów
ZADANIE NR 4
	Oferent
	Uzyskana Liczba punktów
jakość
	Uzyskana Liczba punktów kompleksowość
	Uzyskana Liczba punktów  dostępność
	Uzyskana Liczba  punktów  ciągłość
	Uzyskana Liczba punktów
cena
	Łączna liczba uzyskanych punktów

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


[bookmark: _Hlk209527494]Komisja konkursowa UNIEWAŻNIA postępowanie konkursowe w sprawie zawarcia umowy o udzielanie świadczeń zdrowotnych  dla zadania nr 4, gdyż kwota najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający przeznaczył na finansowanie świadczeń opieki zdrowotnej w danym zadaniu 


ZADANIE NR 5
	Oferent
	Uzyskana Liczba punktów
jakość
	Uzyskana Liczba punktów kompleksowość
	Uzyskana Liczba punktów  dostępność
	Uzyskana Liczba  punktów  ciągłość
	Uzyskana Liczba punktów
cena
	Łączna liczba uzyskanych punktów

	
	
	
	
	
	
	


Komisja konkursowa UNIEWAŻNIA postępowanie w sprawie zawarcia umowy o udzielanie świadczeń zdrowotnych określonych w zadaniu nr 5, gdyż nie wpłynęła żadna oferta. 

ZADANIE NR 6
	Oferent
	Uzyskana Liczba punktów
jakość
	Uzyskana Liczba punktów kompleksowość
	Uzyskana Liczba punktów  dostępność
	Uzyskana Liczba  punktów  ciągłość
	Uzyskana Liczba punktów
cena
	Łączna liczba uzyskanych punktów

	SPECJALISTYCZNA PRAKTYKA NEUROCHIRURGICZNA SEBASTIAN PODLEWSKI
	6,67
	15
	0
	15
	40
	76,67


Komisja informuje, że wpłynęła 1 ważna oferta niepodlegająca odrzuceniu. Oferta spełnia wymagania określone w szczegółowych warunkach konkursu. Komisja Konkursowa przyjmuje w/w oferenta gdyż z okoliczności wynika, że na ogłoszony ponownie na tych samych warunkach konkurs ofert nie wpłynie więcej ofert ( pkt VII ust. 3 SIWZ).
ZADANIE NR 7
	Oferent
	Uzyskana Liczba punktów
jakość
	Uzyskana Liczba punktów kompleksowość
	Uzyskana Liczba punktów  dostępność
	Uzyskana Liczba  punktów  ciągłość
	Uzyskana Liczba punktów
cena
	Łączna liczba uzyskanych punktów

	INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA ADAM KŁĘBCZYK
	8,33
	0
	0
	15
	40
	63,33

	SPECJALISTYCZNA PRAKTYKA LEKARSKA ZBIGNIEW WOLSZCZAK
	8,33
	0
	0
	15
	40
	63,33

	PRYWATNA PRAKTYKA LEKARSKA NATALIA GOŁEBIOWSKA
	8,33
	0
	0
	15
	40
	63,33

	NEURO-COIL
	15
	0
	0
	15
	40
	70,00


Komisja informuje, że na realizację zadania nr 7 wpłynęły 4 oferty niepodlegające odrzuceniu. Oferty spełniają wymagania określone w SWKO. Komisja Konkursowa przyjmuje w/w oferentów.  


Komisja konkursowa:
1. Krzysztof Bidas - przewodniczący Komisji Konkursowej
2. Patrycja Aleksandrowicz– członek komisji konkursowej
3. Anna Sułek – członek komisji konkursowej
4. Ewa Chudzicka – członek komisji konkursowej

